ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌC VÂN

Số:       /QĐ- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngọc Vân, ngày     tháng  4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm Công an viên Thôn Đồng Cạn, xã Ngọc Vân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC VÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở

thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm 2020 của

UBND tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định tiêu chuẩn, tuyển dụng, sử dụng,

quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách ở xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 995/CATY, ngày 11/4/2024  của Trưởng Công an huyện

Tân Yên về về việc trao đổi thông tin tuyển công an viên chuyên trách;

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Ngọc Vân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Bổ nhiệm Ông Nguyễn Thế Tài- Sinh năm 1983; HKTT: thôn Đồng

Cạn, xã Ngọc Vân, huyện Tân Yên làm Công an viên thôn Đồng Cạn, xã Ngọc

Vân kể từ ngày 01/05/2024.

Điều 2: Ông Nguyễn Thế Tài phải chấp hành và thực hiện đúng chức trách,

nhiệm vụ đã được quy định trong Pháp lệnh số 06/2008/PL-UBTVQH12, ngày

21/11/2008 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội; Nghị định số 73/2009/NĐ-CP ngày

07/9/2009 của Chính phủ; Nghị định 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; Quyết định số 38/2020/QĐ-UBND ngày 24

tháng 11 năm 2020 của UBND tỉnh Bắc Giang về ban hành Quy định tiêu chuẩn,

tuyển dụng, sử dụng, quản lý cán bộ, công chức và người hoạt động không

chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Bắc Giang và được hưởng

các chế độ, chính sách quy định đối với cán bộ Công an viên theo Nghị quyết số

81/2023/NQ-HĐND ngày 13/12/2023 của HĐND tỉnh Bắc Giang về Quy định

một số nội dung liên quan đến người hoạt động không chuyên trách ở xã,

phường, thị trấn ở thôn, tổ dân phố và người trực tiếp tham gia hoạt động ở thôn,

tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê, Công chức Tài chính – Kế toán,

Trưởng Công an xã Ngọc Vân, thôn Đồng Cạn và Ông Nguyễn Thế Tài chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ huyện Tân Yên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND, UBND xã (b/c);

- Như điều 3;

- Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Đồng Cạn;

- Lưu VP UBND, CA.

Bản điện tử:

CHỦ TỊCH

Dương Ngô Khoát

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T15:56:51+0700

		2024-04-23T15:59:16+0700

		2024-04-23T15:59:38+0700

		khoatdn_ngocvan_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-23T16:00:05+0700